



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 3. 5. 2018

K vaší zn. ZOI 372_Š

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 19. 4. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 19. 4. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

- 1) Byl jsem k předložení plné moci ze dne 18.05.2016 vyzván (výzvou ze dne 17.04.2018) v režimu InfZ konkrétně v souladu s ust. § 14 odst. 5 InfZ písm. a) ?
- 2) Byl jsem vyzván (výzvou ze dne 17.04.2018) k upravení termínů v žádosti ŠTOČ 01 v souladu s ust. §14 odst. 5 InfZ písm. b) ? Pokud ANO, jaký konkrétní termín požaduje PS upravit v žádosti ŠTOČ 01 upravit ?
- 3) Byl jsem vyzván (výzvou ze dne 17.04.2018) k upravení termínů v žádosti ŠTOČ 02 v souladu s ust. §14 odst. 5 InfZ písm. b) ? Pokud ANO, jaký konkrétní termín požaduje PS upravit v žádosti ŠTOČ 02 ?
- 4) Byl jsem vyzván (výzvou ze dne 17.04.2018) k upravení termínů v žádosti ŠTOČ 03 v souladu s ust. §14 odst. 5 InfZ písm. b) ? Pokud ANO, jaký konkrétní termín požaduje PS upravit v žádosti ŠTOČ 03 ?
- 5) Je nějaký požadavek o poskytnutí informace v žádosti ŠTOČ 01 zmatečný ? Pokud ANO, jaký konkrétní požadavek v žádosti ŠTOČ 01 zmatečný ?
- 6) Je nějaký požadavek o poskytnutí informace v žádosti ŠTOČ 02 zmatečný ? Pokud ANO, jaký konkrétní požadavek v žádosti ŠTOČ 02 zmatečný ?
- 7) Je nějaký požadavek o poskytnutí informace v žádosti ŠTOČ 03 zmatečný ? Pokud ANO, jaký konkrétní požadavek v žádosti ŠTOČ 03 zmatečný ?
- 8) Podle ust. § 14 odst. 2 InfZ musí být ze žádosti zřejmé, kterému povinnému subjektu je určena, a že se žadatel domáhá poskytnutí informace ve smyslu tohoto zákona. Fyzická osoba uvede v žádosti jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu nebo, není-li přihlášena k trvalému pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště.
 - 8a) Je ze žádosti ŠTOČ 01 zřejmé, kterému povinnému subjektu je žádost určena ?
 - 8b) Je v žádosti ŠTOČ 01 uvedeno, že se žadatel domáhá poskytnutí informace ve smyslu InfZ ?
 - 8c) Je v žádosti ŠTOČ 01 uvedeno jméno žadatele ?
 - 8d) Je v žádosti ŠTOČ 01 uvedeno příjmení žadatele ?

- 8e) Je v žádosti ŠTOČ 01 uvedeno datum narození žadatele ?
- 8f) Pokud jsou odpovědi na body 8a) až 8e) ANO, v čem je žádost ŠTOČ 01 neúplná ?
- 9) Podle ust. § 14 odst. 2 InfZ musí být ze žádosti zřejmé, kterému povinnému subjektu je určena, a že se žadatel domáhá poskytnutí informace ve smyslu tohoto zákona. Fyzická osoba uvede v žádosti jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu nebo, není-li přihlášena k trvalému pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště.
- 9a) Je ze žádosti ŠTOČ 02 zřejmé, kterému povinnému subjektu je žádost určena ?
- 9b) Je v žádosti ŠTOČ 02 uvedeno, že se žadatel domáhá poskytnutí informace ve smyslu InfZ ?
- 9c) Je v žádosti ŠTOČ 02 uvedeno jméno žadatele ?
- 9d) Je v žádosti ŠTOČ 02 uvedeno příjmení žadatele ?
- 9e) Je v žádosti ŠTOČ 02 uvedeno datum narození žadatele ?
- 9f) Pokud jsou odpovědi na body 9a) až 9e) ANO, v čem je žádost ŠTOČ 02 neúplná ?
- 10) Podle ust. § 14 odst. 2 InfZ musí být ze žádosti zřejmé, kterému povinnému subjektu je určena, a že se žadatel domáhá poskytnutí informace ve smyslu tohoto zákona. Fyzická osoba uvede v žádosti jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu nebo, není-li přihlášena k trvalému pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště.
- 10a) Je ze žádosti ŠTOČ 03 zřejmé, kterému povinnému subjektu je žádost určena ?
- 10b) Je v žádosti ŠTOČ 03 uvedeno, že se žadatel domáhá poskytnutí informace ve smyslu InfZ ?
- 10c) Je v žádosti ŠTOČ 03 uvedeno jméno žadatele ?
- 10d) Je v žádosti ŠTOČ 03 uvedeno příjmení žadatele ?
- 10e) Je v žádosti ŠTOČ 03 uvedeno datum narození žadatele ?
- 10f) Pokud jsou odpovědi na body 10a) až 10e) ANO, v čem je žádost ŠTOČ 03 neúplná ?
- 11) V § 13 odst. 1. InfZ je uvedeno - Žádost o poskytnutí informace se podává ústně nebo písemně, a to i prostřednictvím sítě nebo služby elektronických komunikací.
- 11a) Byla žádost označená ŠTOČ 01 podána písemně prostřednictvím sítě tedy v souladu s ust. § 13 odst. 1. InfZ ?
- 11b) Byla žádost označená ŠTOČ 02 podána písemně prostřednictvím sítě tedy v souladu s ust. § 13 odst. 1. InfZ ?
- 11c) Byla žádost označená ŠTOČ 03 podána písemně prostřednictvím sítě tedy v souladu s ust. § 13 odst. 1. InfZ ?
- 12) V jakém časovém termínu požaduje PS upravit termíny ?
- 13) Na základě jakého právního předpisu (v případě zákona požadují uvést §, odstavec popř. písmeno) požaduje PS upravení termínů v žádostech ŠTOČ 01, ŠTOČ 02 a ŠTOČ 03.

- body 1) až 13) viz R24/2018

S pozdravem

Jiří Cejnar
starosta

